

G. Lolli Holding ApS

Godthåbsvej 209, 2, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 66 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Guido Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

G. Lolli Holding ApS
Godthåbsvej 209, 2
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30 59 66 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Guido Lolli, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod 1.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.809 kr. mod -143.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.750	1.053
Driftsresultat	-3.750	1.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.964	-141.597
Andre finansielle indtægter	21.475	15.383
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.880	-18.310
Resultat før skat	112.809	-143.471
Skat af årets resultat	0	-147
Årets resultat	112.809	-143.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.964	-141.597
Disponeret fra overført resultat	-4.155	-2.021
Disponeret i alt	112.809	-143.618

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	287.682	170.718
Finansielle anlægsaktiver i alt	287.682	170.718
Anlægsaktiver i alt	287.682	170.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.380	519.789
Tilgodehavende selskabsskat	6.250	6.000
Tilgodehavender i alt	532.630	525.789
Likvide beholdninger	15.877	7.810
Omsætningsaktiver i alt	548.507	533.599
Aktiver i alt	836.189	704.317

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.682	45.718
5 Overført resultat	-16.604	-12.449
Egenkapital i alt	<u>271.078</u>	<u>158.269</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147
Anden gæld	561.986	542.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.111</u>	<u>546.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>565.111</u>	<u>546.048</u>
Passiver i alt	<u>836.189</u>	<u>704.317</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	21.880	18.310	
	<u>21.880</u>	<u>18.310</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	45.718	187.315	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.964	-141.597	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>162.682</u>	<u>45.718</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>287.682</u>	<u>170.718</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LA Buca Degli Artusti ApS,	100 %	287.682	116.964
		<u>287.682</u>	<u>116.964</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		45.718	187.315
Resultatandel		116.964	-141.597
		<u>162.682</u>	<u>45.718</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-12.449	-10.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.155</u>	<u>-2.021</u>
	<u>-16.604</u>	<u>-12.449</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 929 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.